Il trasmettitore di pressione per alte
temperature MBS 3200 è progettato per essere
utilizzato nelle applicazioni idrauliche ed
industriali garantendo una misurazione della
pressione a�dabile, anche in condizioni
ambientali di�cili.
L'MBS 3250 con smorzatore di impulsi integrato
è progettato per l'uso in applicazioni idrauliche

Peso netto (a seconda dell’attacco di pressione e della connessione elettrica) 0,2 – 0,3 kg
Dimensioni/combinazioni
Type code A1 G1 A3 E3 A8 C8
EN175301-803-A
Pg 9
AMP Econoseal
EN 60947-5-2
M12 x 1; 4-pin
AMP Superseal
ISO 15170-A1-3-2-Sn
Bayonet
G¼ A (EN 837) ½ - 14 NPT¼ - 18 NPTG½ A (EN 837)
DIN 3852-A-M
18 x 1.5
DIN 3852-E-G¼
DIN 3852-E-M
14 x 1.5
Din 3852-A-G 3/8
Type code AB04 AB08 AC04 AC08 GA12 GB04 FA09 GB06
Recommended
torque (1) 30 - 35 Nm 30 - 35 Nm
2-3 turns after 2-3 turns after
30 - 35 Nm 30 - 35 Nm 30 - 35 Nm 30 - 35 Nm
34
3
9
.5
finger tightened finger tightened
ø33
=27
13
40
2 m screened cable
(1)Dipende da vari parametri come il materiale di tenuta, il materiale di accoppiamento, la lubri�cazione dei �letti e il
livello di pressione
© Danfoss | Climate Solutions | 2022.03 AI308940989199it-000203 | 5
Trasmettitori di pressione, tipo MBS 3200 e MBS 3250
Collegamenti elettrici
Tabella 6: Collegamenti elettrici
Codice tipo A1 G1 A3 E3 A8 C8
D
a
n
fo
s
s
6
0
G
2
8
2
EN 175301-803-A,
Pg 9
AMP Econoseal
Serie J (maschio)
Cavo schermato di 2
m
EN 60947-5-2
M12 × 1; 4 pin
AMP Superseal
Serie 1.5 (maschio)
ISO 15170-A1-3-2 Sn
Baionetta
Temperatura ambi-
ente, uscita 4 – 20 mA
-40 – 100 °C -30 – 100 °C -30 – 85 °C -25 – 90 °C -30 – 100 °C -40 – 100 °C
Temperatura ambi-
ente, uscita 1 – 5V, 1 –
6 V, 0 – 10 V, 1 –10 V
-40 – 125 °C -30 – 105 °C -30 – 85 °C -25 – 90 °C -30 – 100 °C -40 – 125 °C
Temperatura ambi-
ente Uscita raziometr-
ica, 10-80% della ten-
sione di alimenta-
zione
-40 – 125 °C -30 – 105 °C -30 – 85 °C -25 – 90 °C -30 – 100 °C -40 – 125 °C
Corpo (grado IP rag-
giunto mediante ac-
coppiamento con il
connettore)
IP65 IP67 IP67 IP67 IP67 IP67/IP69
Materiale
Poliammide vetrinata,
PA 6.6
Poliammide vetrinata,
PA 6.6(1)
Cavo poliole�nico con
riduzione PE